
Apstiprināts LSF kalnu slēpošanas darba grupā: 04.12.2024. 
Apstiprināts LSF valdes sēdē: 29.12.2024.  

Versija: Decembris 2024  

 

 
 
 
 
BĒRNU KALNU SLĒPOŠANAS SACENSĪBU  

„VILCIŅA KAUSS” ORGANIZATORU NOLIKUMS 2024./2025.  

1. ORGANIZATORA PIENĀKUMI  

1.1. Organizators nodrošina, ka sacensībās parādās Vilciņš – tiek lietots LSF 
piederošs Vilciņa kostīms.  

1.2. Sacensībās tiek lietoti LSF Vilciņa Kausa sacensību numuri.  
1.3. LSF piederošu inventāra lietošanu organizē, saskaņojot to ar Danielu Fogeli vai 

Annu Bondari.  
1.4. Izveido Whatsapp grupu, kurā tiek nodota aktuālā informācija potenciālo un 

aktuālo dalībnieku klubu treneriem.   
1.5. Sacensību  nosaukumā  obligāti  iekļauj  tekstu:  ’’VILCIŅA  KAUSA  1.  POSMS’’. 

Numurs atkarīgs no tā, kurš posms pēc kārtas attiecīgi tiek organizēts. Piemērs: 
’’VILCIŅA KAUSA 1. POSMS – KŪKU MAČI’’.   

1.6. Sacensību programma tiek nosūtīta Agrim Raugulim 9 dienas pirms sacensībām, 
kā arī treneru Whatsapp grupā ne vēlāk kā 5 dienas pirms sacensībām.  

1.7. Sacensību pieteikuma forma, ja tā netiek organizēta caur www.ski.lv mājaslapu, 
tiek nosūtīta Agrim Raugulim un treneriem vienlaicīgi ar sacensību programmu.  

1.8. Katrā sacensību posmā diplomu un veicināšanas balvas saņem visi sacensību 
dalībnieki, arī tie, kurus trasē ir piemeklējusi neveiksme.  

1.9. Pēc  sacensībām  nosūtīt  rezultātus  Agrim  Raugulim,  kuri  ir  publicējami 
www.ski.lv mājaslapā ne vēlāk kā 24 h pēc sacensību noslēguma.  

1.10. Pēc  sacensībām  nosūtīt  rezultātus  Annai  Bondarei  uz  e-pastu 
marbelskiteam@gmail.com Excel formātā ar formatējumu, kuru nosaka LSF, kas 
ir nepieciešams ranga izveidei.  

2. DISCIPLĪNAS  

2.1. Milzu slaloms. Atstarpes starp griezieniem ir 16-20 metri (atstarpe starp 
griezieniem var būt lielāka, ja to pieprasa kalna konfigurācija). Dubultajā 
griezienā (“banānā”) otrie vārti sastāv gan no iekšējā, gan ārējā mieta. Trase tiek 
likta ar garajiem mietiem un karogiem.  

2.2. Slaloms. Atstarpes starp griezieniem ir 9-11 metri. “Čūskās” ārējie mieti netiek 
likti. Trase tiek likta tikai ar īsajiem mietiem (eng. Stubbies). 

2.3. Trases apskati jāveic, gan pirms 1. brauciena, gan pirms 2. brauciena. 

3. CITI NOTEIKUMI  

3.1. Treniņu organizēšana dienu pirms sacensībām, vai sacensību dienā ir pieejama 
visiem dalībniekiem ar vienādiem un līdzvērtīgiem apstākļiem.  

http://www.ski.lv/


3.2. Organizators ir atbildīgs par trases drošību, t.s. par to, ka sacensību zona no 
publiskās slēpošanas zonas un pacēlāja ceļa tiek atdalīta ar atbilstošiem 
norobežojošiem tīkliem. 

3.3. Organizators ir atbildīgs par to, ka sacensību norises laikā uz vietas atrodas 
medicīnas persona. (Sporta likums, 15.pants. FIS rule ‘’ICR’’ 221.6 vai 601.3.8). 

3.4. Sliktu laikapstākļu dēļ sacensības netiek pārceltas uz citu dienu. Tās var būt 
tikai atceltas.  

3.5. Vilciņa Kausa sacensību programmai netiek pievienota klāt neviena cita 
vecuma grupa, kā piemēram U12.  

3.6. Organizators neapbalvo jaunāko dalībnieku ar specbalvu. 
3.7. Organizators nes pilnu atbildību par dalības maksu maksāšanas kārtību.  

4. NOLIKUMA SPĒKS  

4.1. Nolikums ir spēkā 2024./2025. slēpošanas sezonā.  

4.2. Nolikumu grozīt tiesīgi ir LSF kalnu slēpošanas darba komisija un LSF valde.  


